
@Sol;;lÕoie
19Q

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.07.05.001

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
publico que realizará as 08:00, do dia 23 de julho de 2024, no endereço eletrõnlco

po:derao ser obtidos nos endereços eletrânicos https://municípios
licitacaes.tce.ce.gov.br/ - https://pncp.gov.br/ r ''''''''
https://comp.ras m2atecnologia.com.br/. Informações pelo e-mail:

tAO«'à t6'Úc',
MANIA MÕNICA BARBOSA

PREGOEIRO(A)

A perde faz. a.gente

(uidà Rua Dr. Queiraz Lama. 33a, Centro. SolanõpoEo - CE, 63.62D-oQO.
CNPJ: 07.733.256/D001-57 1 tona: (88) 351B 1387 l www.salonopola.ce.gov.br



194

?.

⑤



DIÁRIO OFICIAL DA UNIA O - Seçãa 3 ISSN 1677-7069
195

Ne 131, quarta-feira, 10 de julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
E)aRAra DE CONTRATO

AWSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICQ Ne PE24005 - CMT ]SRP] [LICITANET Ne 66/2024)

Sobram-CE. 8 de julho de 2024
JORRE LUIZ DE SOUSA FERREIRO JÚNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
Pregos

PREFEITURA MUNICIPAL OE QUIXA.OÁ
A Agente de Contratação: da PrefeRura Municipal de Solonópole. em

Fundamento Legal Decreto FederaINe IL462' de 31 de março de 2023 e suas posteriores
atteraçõu, .que regulamenta a sistema de Registra de Preços pnvisto na AR. 86 $ 3e da
l NV X4.ZSS72021 de OI de abril.de 2021 e lel n9. i4.77Q/2023 e suas alterações e
legislação pertinente. Declaração emitida pela Agente de Contratação e ntiMda pe a St
ordenador de Despesas da Secretaria de Educação da Munidpio de Solonópate.

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

:)GRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRAro DE TERMO ADiTivo

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 7.001/2024 + CP

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 20Z4.06.21.002

Solonópole CE. 9 de julho de 2024
GERUSA DANTES BEIRA

O(A) Secntaria Municipal de Governo e Planejamento, através dota) seutua)
Agente de Contntação. toma público que realizará as 08:00, do dia 25 de julho de 2024,

tabelas de preços e custos da construção civil do SINAPI e da SEINFRA belas sintéticas
com desanençãa, acrescidas com BDI'de 23.34% (Unte e três Wla trinta ê quatro por
Genial p?ra serviços e de 13,Sl%(treze vírgula cinquenta e um por cento) pan insuma.

bando futuros e eventuais serviços de engenharia' e de ma nutençao predial(preventiva
'ou corretiva), com o fomecimento de' materiais e peças de repadção, a serem
lecutadas nas educações físicas do Município de Solonópole, conforme condições e

quantitativos especificadas e no Termo de Referêr\cia

Quixadá-CE. 8 de julho de 2024
CARLOS ARTUR NOGUEIRA DE MEDEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Extrato da Cont. Ne :139/2024-SMS. Contratante:. Prefeitura Municipal de Sobnl.

EXTRATO DE CONTRATO N2 139/2024-SMS

Solonópole-CE, 9 de Julho de 2024
GERUSA DANTAS VIEIRA
Agente de Comer'citação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ne 2024.07.05.001

$ H3RL HâC=':Ç,- ""''''Pregoeiro(a), toma

Preço virando a futura e eventual aquisição de insumos pan atender aas Processos de
Ordens Judiciais, de interesse da Secretaria de Saúde do Munidpio de Solonópolei

O Edil e seus anexa, poderão ser obtida ms endereça 'eletrânicos
Itttps:iZmunicipiosfidtacoes.tce.ce.gw.bryL+ittps://pncp.gov.br/ ' '
http=/7mmpms.m2atecnologia.oam.bí/.Irlfbmlações pdo e,mail: lidtacao@solonopole.ce.gov.br

adereço: Rua Dr. Queíroz Uma, 330 Centro -Solonópole/Q. : ' : ' '-'''-'--''''Extnta da Cone Ne 141/2024-SMS. . Contntante: Prefeitura Municipal de Sobra

amua, os preceitos do direito público. e a Lei Federalne8.666/1993. com suas alterações

EXTRATO DE CONTRATO Ne 141/2024-SMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Solonópole-CE. 9 de julho de 2024
DARIA MÕNICA'GARBOSA

.WSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE 8/2024-SEMED

Secretaria de Eduação:= Aviso de Publicação do Pregão Eletrânico Ng PE 8/2024-SEMED
efeitura Municipal de 'nanBuá-CE. por meio da Agente de Contratação

torna público que se encontra à disposição das Interessadó$ o Edital do Prega
Eletrõnico Ne. PE 08/2024-SEMED, que tem como objeta a aontntaçãa de um
empresa especializada para fornecimento de material de educação ínclusiva, con

nK3 ';zz'!#E«H''l.i; 'zsg'=' hal; Ihí#Ê5áJ;l
O Ed ita d

AVISO OE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE24001 + SESEC [SRp] {UCITANET Ne S0/2024)

Centnl de Licitações. NOVO INÍCIO DA DlspUTA= 23/07/2024 às 14h [Horário de Brasília).
OBIETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de cestas básicas destinadas à

poderá ser obtido no site do BBM Nn' Bolsa Brasi
Mercadorias https:/7novobbmnetcom.br/. https:/7www.tiangua.ce.gov.br/
https://licitacoes.tce.ce.Bov.br/. O recebimento 'das propostas âtHvés da 'site' do BBh
NET . Bolsa Brasileira de Meradorias dar-se-á até às' 08h30min do dia 24/07/2024
Abertun das Propostas: 24/07/2024 às 08h35min. Início da Disputa de lances à:
08h4Smin .día 24/07/2024 (horário de Brasílía). Solicitações de esclarecímenta acern dt
edital deverão ser enviadas ao ' endereço eletrânico de e-ma

@tiangua.ce.gov.br.

Sobram-CE. 8 de julho de 2024.
AUNE DE VASCONCELOS SOAREM

Pregoeiro
Tianguá-CE, 9 de julho de 2024

MACIEL MANOEL FARIAS DA SINA
Agente de Contratação

):/7wwwin.Eov.ür/auuntiadade.htmi.

documento pode

código QS302QZ40710QD24Q
240 Dacununto assinado dígltalmente cnnfarme MP ng 2.200.2

rHtitui a Infr3pçm d Chaves PúbHns Brasil



Estado do Ceará Prefeitura Municipal de PBcaluba - ErntR. A
s publ-caÇÕes do DOU, DOE c 0 Jomn1 0 Povo.

.0FSC
MISTO

nPd F .'.=.= :
Fn#Ü ' ;::

NIUNICIPAL DE ARACOIABA AVISO DE ANttACÃo
haUNiCDIO DE nMA,

ESTRADO DO CEARÁ -- PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA/CE -- Título: AVISO DE PROCESSO FRACASSADO -- Unidade
Administrativa:.Secretaria de Educação -Regente: Agente de Contratação:;: Processo Originário: Concorrência Eletrânica n' CE/080324.02/SME ú

Estado do Ceará u Prefeitura Municipal de Independência + Aviso de Retificação. Tom
publicado no DOE do dia 09 de julho de 2024. Onde se Lê:.Independência/CE, 18 de maio d
Prefeitura Municipal de Independência- Ce, 08 de julho de 2024.

público a Retiâcação no p
2024. Leia-se: Independên

)cesso GM-PE008/24-SRP
ia/CE, 08 de juba de 2024



!97

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL AQUiSiçÃO DEiNsuMos PARA ATENDER
AOS PROCESSOS DE ORDENS JUDICIAIS. DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE SOLONÓPOLE.

Prefeitura Municipalde Solonópole - Solonópole / CE
d' Recebendo propostas

CERTAME LICITATOR10 NO 2024.07.05.001

Limite para Impugnações:

DATAS DO CERTAME

[2]18/07/2024 às 08:00
Atendimento Online

\bodo de disputa

j21Aberto e fechado

Classificação

/' Compras

Tipo de apuração

Z Item



! CADASTRO-SE

198

Abertura do certame

E!] 23/07/2024 às 08:00

,.ll Pubü"çõe;

Fonte

PortaINacionalde Contratações Públicas - PNcp

Visualizar na fonte

Seq. Descrição

,,.. l SUPLEMENTOINFANTIL

2 FÓRMULA HIPERCALÓRICA, POLIMÉRICA.
ISENTA DE LACTOSE

Und. Qtd.

Unidade 400.0

Unidade 350,0

Valor ref.

ln$)

114,01

115,38

Valor total

ln$)

45.604,00

40.383,00

Documentes

Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRõNICO - SRP

Documentos

ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA - SRP

Atendimen ORtiRe



CADASTRO-$E

!99

AVISO DE LICITAÇÃO

Participar d ccntrat3çãc

'3

\& (88) 9 9995-6013

Q Formulado de conrata

Dúvidas ou sugestões?

Entre em contato conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do emai

83 contato@m2atecnología.com.br

Soluções

Processos

HQRAR©DEAreNDIMENTO

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs. horário de Brasília

$©A-NOS

ⓒ

Atendimento C>nllrte



CÂDÂSTRE-SE

Ãiendimeneo <)nfine



'«' > Editais

Edital no 2024.0705.001/2024 "''""-'-".
201

Uíüma atuatizacãa !0/0772024

Local; Solonópole/CE Órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE Unidade compradora: 04 - FUNDO MUNICIPAL DASAÚDE

Modalidade da contratação: Pregão - EI.etrõnico Amparo legal Lei 14.133/2021. Art. 28. 1 Tipo: Edital

Modo de Disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: I0/07/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: l0/07/2024 00:00 {horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 23/07/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNcp: 07733256000157-1-000044/2024 Fonte: M2Atecnot-

Objeto

REGlsTRO DE PREço VISANDO A FU'r'URA E EVEN'mAL AQUisIçÃo OEiNSUMos PARAATENDERAos Processos DE OF?DEbis iuolciAis DE
1,,e...li ll'qlCKC E UA t:CREfARIADESAUDE DO MUNICÍPIO DESOLONOPOLE. ' ' ' '' '' '--- vu'v"''-..'- v-.

R$ 85.98Z00

\aLaR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

Itens Arquivos Histórico

Descrição

SUPLEMENTOINFANTIL

\htor unítáHo estimado.: \flor total estimado

R$ U4.01 R$ 4S.604,00

R$ 115,38 RS 40.383.00
FÓRMULA HIPERCALÓRICA
POLIMÉRICA BENTA DE
LACTOSE

1-2 de 2 ite

Página l < >

Êgéi:idàpetó cõ⑤itê G sto?dà:Rede Nàcioãái4é CQa!②tações }4íbiiQs: üh édegbdo

à 2]. voçom ç{.u$ ⑤fiDuições estóbetóc dã$ iàó Decreto oó iO.}@. de 9dê ãgosló de

O desenu'olvinlentc dessa versão: do PoRa{ e um esforço Cónéuntó:de çanstfuçãQ de uma
cóhCej3ção diíeÊa {egat homologado peias indiçadcs ê:eóMPoia aludido comité.

A ad«luaçãa; ãdedighjdade ê çorretude das ihfómlações e dcs $fquivos relativos .às

contratações disponibilizadas no FNCP por iiaça da Léi a' 14,}33./2ÓZÍ sáo de está'íta
esPcnsabiíidade dcs órgãos e entidades contra atlies.



02


